华北电力大学关于

2009年工程硕士入学第二阶段考试工作安排的通知

各考生：

2009年在职人员攻读硕士学位工程硕士第一阶段考试即全国统考“GCT”成绩已公布，根据国务院学位办安排，第二阶段综合测试要求各招生学校于12月31日前全部完成。现将有关2009年在职人员攻读硕士学位（工程硕士）第二阶段综合测试有关事项通知如下：

1、第二阶段综合测试包括专业课笔试和综合素质能力面试两部分。

专业课笔试两个小时，主要测试考生对本专业理论知识的掌握程度。相应专业领域对应的笔试科目为：

机械工程——机械设计基础；

动力工程——工程热力学；

电气工程——电路；

电子与通信工程——电子技术基础；

控制工程——自动控制理论；

计算机技术——数据库原理及应用；

环境工程——环境工程学；

工业工程——工业生产管理或管理基础理论；

项目管理——管理基础理论；
物流工程——管理基础理论
笔试科目参考书详见《华北电力大学2009年在职人员攻读硕士学位招生简章》；

综合素质能力面试，主要考察考生的工作经历、发展潜力和业绩（有关注意事项请见附件）。

2、第二阶段综合测试按考生领域分别在华北电力大学北京、保定两地进行。

3、参加综合测试的考生于12月25日（星期五）下午、26日上午（星期六）到华北电力大学学位办公室报到，报到时需携带有关材料（身份证、本科毕业证书、学士学位证书、资格审查表、二阶段考试登记表）。26日（星期六）下午专业课答疑，12月27日（星期日）上午8：00专业课笔试，12月27日（星期日）上午10：30开始综合素质面试。

4、考生须确保《资格审查表》信息准确无误并由单位盖章，复试时携带《资格审查表》备查。根据国家规定，没有进行资格审查的考生不能录取。我校今年将对参加第二阶段综合测试的所有考生进行由国家权威部门提供的学历学位信息认证检查，无论录取与否，一经查出有弄虚作假者，学校将通报考生所在单位。
5、申请转专业的考生需提交《转专业申请表》（详情见附件三）。我校允许考生以当年有效GCT成绩由其他专业领域向下列专业领域提出转专业申请：机械工程、动力工程、电子与通信工程、控制工程、计算机技术、环境工程、工业工程、物流工程。转专业申请于12月17日前发送至hdxkb@163.com。
联系人：王老师，0312-7522538；何老师，010—61772125。

附件一：2009年工程硕士入学第二阶段综合测试注意事项

附件二：《第二阶段考试的考生情况登记表》

附件三：《转专业申请表格》
有关2009年工程硕士入学第二阶段考试工作的其他事宜，我校学位办将在本网站以通知形式详细说明，请各位考生近期及时关注。